CÀM&.RA MUNTCTPÀL DE ALVÀRES MÀCHÀDO

coMIsSÃO DE EDUCAçÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

?o*, r'ca:olat:,o_

ATA no O4l2O23

Sala das Sessôes, em 15 de agosto de 2023.

PRESIDENTE: Joel e Almeida - PTB

RELATOR: Lenice Messias Sa

MEMBRO: mos - PT

Lsza

"DGtNÃõãs DRdcAs e PaóóFILIA", DENUNCIE!
.I-ELEFONES:

T97 E I90 PLANTÔES 2'I HS POR DTA

Observaçào: A denúncia pode ser anônima

-t-

Aos quinze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às onze horas, realizou-se

a reunião dos membros da coMlssÃo DE EDUcAÇÃo, SAÚDE E AsslSTÊNclA
SOCIAL, com a presença de todos os membros.

A pauta da reunião consistiu na apreciação do Projeto de Lei no 0612023, de autoria do

Prefeito

Após análise e discussão, a comissão emitiu parecer favorável ao projeto.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reuniáo, lavrando-se a presente

ata.

Ribeiro - PSDB

/o/L-